
Агенда за движење на Коњаницата: 29 (сабота) јули 2023
Петок, 28 Јули 2023 21:01

  

Коњаниците од „Здружението Бигорски Манастир Патот на Црешовото Топче“ во чиј
состав се 45 коњаници од: Гостивар, Демир Хисар, Скопје, Кавадарци, Крушево, Кичево,
Струмица, Битола и Штип, на пат за Крушево, од Манастирот Крушино влегуваат во
Кичево.

      

10.00ч. Коњаниците влегува во Кичево на раскрсница кај борова шума и се упатува кон
црквата во Кичево.
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11.00ч. Коњаниците по благословот во црквата во Кичево, се упатуваат спрема општа
болница во Кичево и излагуваат на магистралниот пат за с. Србјани. Коњаницата се
движи по селскиот пат према Староец.

  

14.30ч. Коњаницата влегува во с. Врањешница во црква СВ Илија.
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